内蒙古轩正工程管理有限公司受通辽市交通运输局委托，采用竞争性磋商方式组织

采购省道 207线大林至康平建设项目及省道 503线奈曼至阜新公路三道古街村至互利

村（蒙辽界）路面改造工程建设项目竣工决算审计服务采购项目。欢迎符合资格条件的

供应商前来投标参加。

一、项目概况

项目名称：省道 207线大林至康平建设项目及省道 503线奈曼至阜新公路三道古

街村至互利村（蒙辽界）路面改造工程建设项目竣工决算审计服务采购项目

采购方式：竞争性磋商

合同包号：JSSJFW

最高限价：（大写）肆拾捌万叁仟元整（¥483,000元）（其中省道 207线大林至

康平建设项目 381,300元，省道 503线奈曼至阜新公路三道古街村至互利村(蒙辽界)路

面改造工程建设项目 101,700元）。

采购需求：

合同包号 工程名称 采购范围

JSSJFW

省道 207线大林至康平

建设项目及省道 503线

奈曼至阜新公路三道古

街村至互利村（蒙辽界）

路面改造工程建设项目

竣工决算审计服务采购

项目

具体审计内容（包括但不限于）：按照国家法律、法规和规章

制度，对本项目全部工程内容进行竣工决算审计，完成工程招